
UCHWAŁA NR LVIII/429/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały LIV/380/2018 z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie poboru podatku rolnego,
leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2018 r. poz. 994); art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1892); art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 poz. 1821); 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785, 
2141, 2372, 2432, z 2018 r. poz. 650) Rada Gminy Sławno

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIV/380/2018 z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie poboru podatku rolnego,
 leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 1136) zmienia sie § 2 pkt 17 poprzez zastępienie słów "sołectwo 
Żabno - Ryszard Sozański„  słowami: "sołectwo Żabno - Magdalena Sozańska".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym woj. 
zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: C56C6083-36C0-421D-8DF6-2922BE5F8CBE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przeprowadzonymi w dniu 24 maja 2018 r. wyborami sołtysa wsi Żabno, zaszła koniecznosc
zmiany uchwały Nr LIV/380/2018 z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawiepoboru podatku rolnego, leśnego i od
nieruchomości w drodze inkasa oraz okreslenia inkasentów i wynagrodzenia
za inkaso (dz. Urz. woj. zachodniopomorskiegoz 2018 r. poz. 1136) - poprzez okreslenie nowego inkasenta dla
Żabno.

Projekt i uzasadnienie sporządziła

B. Płachecka, RBF

Id: C56C6083-36C0-421D-8DF6-2922BE5F8CBE. Uchwalony Strona 1




